[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2013                                                                                                                       № 302
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления

Главы Кривошеинского района от 29.11.2007 № 397
Об утверждении Положения «О проведении аттестации
муниципальных служащих»

В соответствии с п.10 ст. 1 Закона Томской области от  15.03. 2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Кривошеинского района от 29.11.2007 № 397 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих».

2.
2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2013г., но не ранее его официального опубликования.
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников
Каричева М.Ю.
2-12-34

Прокуратура
Управделами
Финотдел